



WSzSL/FZ.381.82/24.758.2024

Legnica 23.10.2024 r.

ZAINTERESOWANI

Dotyczy:

POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWY WYROBÓW MEDYCZNYCH STOSOWANYCH W PRACOWNI RADIOLOGII ZABIEGOWEJ ZAMAWIAJĄCEGO znak sprawy WSzSL/FZ-82/24

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r., Zamawiający poniżej udziela wyjaśnień, w związku z wpłynięciem wniosków od Wykonawców dotyczących wyjaśnień treści SWZ.

WYKONAWCA NR 1

Pytanie nr 1

Do §5 ust. 6 wzoru umowy: Prosimy o potwierdzenie, że ewentualne przedłużenie terminu realizacji umowy następować będzie za obopólną zgodą stron wyrażoną w formie aneksu.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 2

Do §5a ust. 1-8 wzoru umowy. Prosimy o dodanie zastrzeżenia, że w przypadku gdy strony nie dojdą do porozumienia w zakresie zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w oparciu o §5 ust. 1-8 wzoru umowy, zarówno Wykonawca jaki i Zamawiający nabędą uprawnienie do rozwiązania w tej części umowy, za porozumieniem stron, z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia, bez obowiązku ponoszenia z tego tytułu kar umownych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy.

Pytanie nr 3

Do §6 ust. 1 pkt 1) pkt 3) lit. b) wzoru umowy: Prosimy o usunięcie w §6 ust. 1 pkt 3) części dyspozycji normy wprowadzającej karę umowną w jakiej odnosi się do naruszenia §1C ust. 1, gdyż kara umowna na wypadek zwłoki w dostawie została już zastrzeżona w §6 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy.

Pytanie nr 4

Do §6 ust. 1 pkt 2) wzoru umowy: Prosimy o obniżenie kary umownej zastrzeżonej na wypadek dostawy asortymentu niezgodnego z umową do wysokości 10% wartości tego asortymentu oraz uzależnieniu możliwości naliczenia kary od zaniechania przez wykonawcę wymiany tego asortymentu na prawidłowy oraz od braku możliwości zrealizowania przez zamawiającego zamówienia zastępczego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy.

Pytanie nr 5

Do §6 ust. 1 pkt 1) lit. a) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej zastrzeżonej na wypadek przekroczenia terminu dostarczenia dokumentów umowy do wysokości 100,00 zł za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem,

ZASTĘPCA DYREKTORA
DS. LECZNICTWA
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Legnicy
Tomasz Uher
lek. med. Tomasz Uher